
Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājas amatā
apstiprināta Inga Kārkliņa

Ceturtdien, 5. decembrī, Cēsu novada domes sēdē par Cēsu novada Sociālā dienesta
vadītāju apstiprināta līdzšinējā Pilngadīgo personu atbalsta nodaļas vadītāja un Sociālā
dienesta vadītāja pienākumu izpildītāja Inga Kārkliņa.

Pēc apstiprināšanas amatā Inga Kārkliņa pateicās par uzticību un izteica apņemšanos
turpināt uzsāktos darbus: "Esmu pateicīga par izrādīto uzticību un iespēju turpināt
vadīt  Sociālā  dienesta  komandu.  Mūsu darbs  ir  vērsts  uz  kvalitatīvu  un pieejamu
sociālo pakalpojumu nodrošināšanu ikvienam novada iedzīvotājam. Turpināsim attīstīt
jaunus risinājumus un uzlabot esošos procesus, lai vēl vairāk veicinātu sabiedrības
labklājību."

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs atzinīgi novērtēja Ingas Kārkliņas
līdzšinējo darbu un izteica pārliecību par viņas spēju efektīvi vadīt Sociālā dienesta
attīstību arī turpmāk.

Inga Kārkliņa ir ar vairāk nekā 20 gadu darba pieredzi sociālajā jomā, tai skaitā 11
gadus vadījusi Raunas novada Sociālo dienestu un pēdējos 9 gadus strādājusi Cēsu
Sociālajā  dienestā.  Šobrīd  I.  Kārkliņa  studē Rīgas  Stradiņa  Universitātē,  lai  iegūtu
profesionālo maģistra grādu sociālajā darbā un vadošā sociālā darbinieka kvalifikāciju,



stiprinot kompetenci šajā amatā.


